Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoinQne, o parte del Comune, la percentuale stimdatardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dallaisesbne massiva.

Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
ISTAT Totale

REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto
Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20 ¥ B

PIEMONTE Torino 001009 [Andezeno 1.169 100%

PIEMONTE Torino 001012 |Arignano 599 100%
PIEMONTE Torino 001018 |Baldissero Torinese 1.978 100%
PIEMONTE Torino 001037 |[Brozolo 296 100%

PIEMONTE Torino 001060 |Casalborgone 1.168 100%

PIEMONTE Torino 001064 |Castagneto Po 1.059 100%

PIEMONTE Torino 001085 |Cinzano 263 100%

PIEMONTE Torino 001095 |Cossano Canavese 262 100%

PIEMONTE Torino 001144 |Marentino 689 100%

PIEMONTE Torino 001153 |Mombello di Torino 233 100%
PIEMONTE Torino 001158 |Montaldo Torinese 395 100%

PIEMONTE Torino 001163 |Moriondo Torinese 464 100%
PIEMONTE Torino 001180 |Pavarolo 583 100%

PIEMONTE Torino 001213 |Rivalba 604 100%

PIEMONTE Torino 001214 |Rivalta di Torino 10.394 41% 40% 19%

PIEMONTE Torino 001215 |Riva presso Chieri 2.406 100%
PIEMONTE Torino 001225 |[Rondissone 1.056 100%

PIEMONTE Torino 001241 |Sangano 1.922 100%

PIEMONTE Torino 001253 |[San Sebastiano da Po 1.113 100%

PIEMONTE Torino 001262 |Sciolze 858 100%

PIEMONTE Torino 001264 |Settimo Rottaro 292 100%

PIEMONTE Torino 001268 |[Strambinello 175 100%

PIEMONTE Torino 001273 |Torrazza Piemonte 1.537 100%

PIEMONTE Torino 001276 |Trana 2.140 100%

PIEMONTE Torino 001294 |Verrua Savoia 832 100%

PIEMONTE Torino 001302 |Villarbasse 1.964 100%

PIEMONTE Torino 001304 |Villareggia 586 100%

PIEMONTE Novara 003091 |Marano Ticino 829 100%
PIEMONTE Novara 003100 [Momo 1.505 100%
PIEMONTE Novara 003143 |Suno 1.555 100%
PIEMONTE Novara 003154 |Varallo Pombia 2.576 100%

PIEMONTE Cuneo 004032 |[Brondello 265 100%

PIEMONTE Cuneo 004048 |Castellar 190 100%

PIEMONTE Cuneo 004061 |Centallo 3.837 100%

PIEMONTE Cuneo 004065 |Cervere 1.219 100%

PIEMONTE Cuneo 004068 |[Chiusa di Pesio 3.189 100%
PIEMONTE Cuneo 004075 |Costigliole Saluzzo 1.958 100%

PIEMONTE Cuneo 004093 |Gaiola 387 100%

PIEMONTE Cuneo 004117 |Marene 1.778 100%

PIEMONTE Cuneo 004123 [Moiola 276 100%

PIEMONTE Cuneo 004136 |Montanera 421 100%

PIEMONTE Cuneo 004158 |Pagno 381 100%
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Le informazioni riportate rappresentano, per ogoinQne, o parte del Comune, la percentuale stimdatardorio interessato dalla sostituzione massiva
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- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
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Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
ISTAT Totale

REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto
Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20 ¥ B

PIEMONTE Cuneo 004165 |Pianfei 1.281 100%
PIEMONTE Cuneo 004166 |Piasco 1.753 100%

PIEMONTE Cuneo 004183 |Roaschia 364 100%
PIEMONTE Cuneo 004191 |Roccasparvera 509 100%

PIEMONTE Cuneo 004192 |Roccavione 1.813 100%

PIEMONTE Cuneo 004197 |Rossana 753 100%

PIEMONTE Cuneo 004233 |Valdieri 1.573 100%
PIEMONTE Cuneo 004240 |Verzuolo 3.699 100%

PIEMONTE Cuneo 004244 |Villafalletto 1.735 100%

PIEMONTE Cuneo 004250 |Vottignasco 317 100%

PIEMONTE Asti 005022 |Castagnole delle Lanze 2.353 100%

PIEMONTE Asti 005026 |[Castellero 186 100%
PIEMONTE Asti 005027 |[Castelletto Molina 150 100%
PIEMONTE Asti 005029 |[Castelnuovo Belbo 573 100%
PIEMONTE Asti 005030 |Castelnuovo Calcea 522 100%
PIEMONTE Asti 005031 |Castelnuovo Don Bosco 2.053 100%
PIEMONTE Asti 005118 |Villanova d'Asti 3.278 100%
PIEMONTE Asti 005119 |Villa San Secondo 330 100%
PIEMONTE Alessandria 006010 |Avolasca 263 100%

PIEMONTE Alessandria 006016 |Berzano di Tortona 122 100%

PIEMONTE Alessandria 006019 |Borgoratto Alessandrino 335 100%

PIEMONTE Alessandria 006032 |Carezzano 375 100%

PIEMONTE Alessandria 006038 |Casaleggio Boiro 318 100%

PIEMONTE Alessandria 006041 |Casasco 158 100%

PIEMONTE Alessandria 006045 |Castellania 92 100%

PIEMONTE Alessandria 006046 |Castellar Guidobono 238 100%

PIEMONTE Alessandria 006048 |Castelletto d'Erro 150 100%

PIEMONTE Alessandria 006054 |Castelspina 243 100%

PIEMONTE Alessandria 006058 |[Cerreto Grue 209 100%

PIEMONTE Alessandria 006062 |Costa Vescovato 243 100%

PIEMONTE Alessandria 006065 |[Denice 191 100%
PIEMONTE Alessandria 006070 |Francavilla Bisio 338 100%
PIEMONTE Alessandria 006071 |Frascaro 261 100%
PIEMONTE Alessandria 006078 [Gamalero 549 100%

PIEMONTE Alessandria 006084 |Grognardo 338 100%
PIEMONTE Alessandria 006090 [Malvicino 108 100%
PIEMONTE Alessandria 006093 |Merana 179 100%
PIEMONTE Alessandria 006098 |Momperone 194 100%
PIEMONTE Alessandria 006100 |Mongiardino Ligure 308 100%

PIEMONTE Alessandria 006101 [Monleale 432 100%

PIEMONTE Alessandria 006104 [Montaldo Bormida 568 100%

PIEMONTE Alessandria 006106 [Montechiaro d'Acqui 439 100%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoinQne, o parte del Comune, la percentuale stimdatardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
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Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
ISTAT Totale

REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto
Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20 ¥ B

PIEMONTE Alessandria 006107 |Montegioco 190 100%
PIEMONTE Alessandria 006119 |[Orsara Bormida 391 100%

PIEMONTE Alessandria 006121 |Ovada 8.093 80% 20%

PIEMONTE Alessandria 006139 |Prasco 449 100%
PIEMONTE Alessandria 006143 |[Ricaldone 476 100%

PIEMONTE Alessandria 006144 |[Rivalta Bormida 1.077 100%
PIEMONTE Alessandria 006147 [Rocca Grimalda 1.148 100%

PIEMONTE Alessandria 006152 |San Cristoforo 421 100%

PIEMONTE Alessandria 006155 |[San Sebastiano Curone 478 100%

PIEMONTE Alessandria 006157 |Sardigliano 360 100%

PIEMONTE Alessandria 006161 |Sezzadio 847 100%

PIEMONTE Alessandria 006165 [Spigno Monferrato 1.014 100%

PIEMONTE Alessandria 006166 |Spineto Scrivia 270 100%

PIEMONTE Alessandria 006168 |Strevi 1.301 100%
PIEMONTE Alessandria 006176 |[Trisobbio 618 100%
PIEMONTE Alessandria 006186 |Villaromagnano 413 100%

PIEMONTE Alessandria 006189 |Volpeglino 113 100%
PIEMONTE Alessandria 006191 |[Cassano Spinola 1.211 100%

PIEMONTE Biella 096007 |Brusnengo 1.217 100%

PIEMONTE Biella 096009 [Camandona 378 100%

PIEMONTE Biella 096014 |[Casapinta 264 100%

PIEMONTE Biella 096015 |Castelletto Cervo 442 100%

PIEMONTE Biella 096023 |[Curino 498 100%

PIEMONTE Biella 096027 |Gifflenga 71 100%

PIEMONTE Biella 096032 |Masserano 1.390 100%

PIEMONTE Biella 096033 |Mezzana Mortigliengo 443 100%

PIEMONTE Biella 096034 [Miagliano 327 100%

PIEMONTE Biella 096043 |Piatto 364 100%

PIEMONTE Biella 096049 |[Pralungo 1.437 100%

PIEMONTE Biella 096053 |Ronco Biellese 845 100%
PIEMONTE Biella 096065 |[Strona 704 100%

PIEMONTE Biella 096067 |Ternengo 179 100%

PIEMONTE Biella 096068 |Tollegno 1.500 100%

PIEMONTE Biella 096072 |Vallanzengo 139 100%

PIEMONTE Biella 096075 |Veglio 529 100%

PIEMONTE Biella 096083 |Zumaglia 596 100%

PIEMONTE Biella 096085 |Lessona 1.515 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103005 |Aurano 331 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103007 |Bannio Anzino 779 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103010 |Belgirate 725 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103014 |Calasca-Castiglione 728 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103016 |Cannero Riviera 1.236 100%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoin@ne, o parte del Comune, la percentuale stimdagardorio interessato dalla sostituzione massiva
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REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto
Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20 B B

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103017 |Cannobio 4.480 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103018 |Caprezzo 243 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103020 |Cavaglio-Spoccia 331 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103021 |Ceppo Morelli 569 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103026 |Crodo 1.763 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103030 |Falmenta 429 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103034 [Gignese 1.649 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103037 |Intragna 214 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103043 |Massiola 165 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103045 |Miazzina 531 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103049 |Oggebbio 1.305 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103056 |Premia 963 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103066 [Trarego Viggiona 859 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103070 |Vanzone con San Carlo 648 100%

PIEMONTE Verbano-Cusio-Ossola 103074 [Vignone 709 100%

LIGURIA Imperia 008027 |Diano Marina 10.712 40% 60%

LIGURIA Savona 009024 |Ceriale 11.318 56% 44%

LIGURIA Savona 009033 |[Laigueglia 5.037 100%

LIGURIA Savona 009056 |Savona Ovest Si 19.412 33% 18% Iniziato semestre precedente
LIGURIA Genova 010025 [Genova Molassana Si 20.321 17% Completamento semestre successivo
LIGURIA Genova 010025 |Genova Sampierdarena Si 35.909 12% 16% 16% 16% 16% 17% Completamento semestre successivo
LIGURIA Genova 010028 |Lavagna 12.967 15% 47% 38%

LIGURIA Genova 010059 |Sestri Levante 17.847 36% 24% Iniziato semestre precedente
LIGURIA La Spezia 011015 |La Spezia Occidentale Si 30.453 20% 21% 19% Iniziato semestre precedente
LOMBARDIA Varese 012002 |Albizzate 2.751 100%

LOMBARDIA Varese 012006 |Azzate 2.639 100%

LOMBARDIA Varese 012016 |Bodio Lomnago 1.153 100%

LOMBARDIA Varese 012023 |Brunello 530 100%

LOMBARDIA Varese 012025 |Buguggiate 1.649 100%

LOMBARDIA Varese 012032 |Cardano al Campo 7.960 12% Completamento semestre successivo
LOMBARDIA Varese 012033 |Carnago 3.336 100%

LOMBARDIA Varese 012035 |Caronno Varesino 2.408 67% Iniziato semestre precedente
LOMBARDIA Varese 012047 |Castronno 2.603 100%

LOMBARDIA Varese 012057 |Crosio della Valle 335 100%

LOMBARDIA Varese 012064 |Daverio 1.566 100%

LOMBARDIA Varese 012068 |Ferno 3.555 100%

LOMBARDIA Varese 012071 |Galliate Lombardo 556 100%

LOMBARDIA Varese 012073 |Gazzada Schianno 2.710 100%

LOMBARDIA Varese 012078 |Gorla Maggiore 2.491 100%

LOMBARDIA Varese 012079 |[Gorla Minore 4.253 100%

LOMBARDIA Varese 012090 |[Lonate Pozzolo 5.973 65% 35%

LOMBARDIA Varese 012098 |Marnate 4.105 100%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoinQne, o parte del Comune, la percentuale stimdatardorio interessato dalla sostituzione massiva
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ISTAT Totale )

REGIONE FROVINCIA COMUNE Suddiviso* FORNITURE gen-20  feb-20 mar-20  apr-20 mag-20  giu-20 Completamento previsto
LOMBARDIA Varese 012105 |Morazzone 2.215 100%
LOMBARDIA Varese 012106 |Mornago 2.471 100%
LOMBARDIA Varese 012118 |Samarate 8.048 16% 84%
LOMBARDIA Varese 012121 |Solbiate Arno 2.189 100%
LOMBARDIA Varese 012124 |Sumirago 2.969 100%
LOMBARDIA Varese 012130 |Uboldo 5.679 55% 45%
LOMBARDIA Varese 012140 |Vizzola Ticino 422 100%
LOMBARDIA Como 013005 |Albiolo 1.415 100%
LOMBARDIA Como 013024 |Bizzarone 916 100%
LOMBARDIA Como 013095 |Erba 9.960 49% 44% 7%
LOMBARDIA Como 013099 |Faloppio 2.494 100%
LOMBARDIA Como 013118 |Inverigo 4.894 100%
LOMBARDIA Como 013134 |Longone al Segrino 1.020 100%
LOMBARDIA Como 013143 |Mariano Comense 13.487 5% Iniziato semestre precedente
LOMBARDIA Como 013147 |Merone 2.124 100%
LOMBARDIA Como 013153 |Monguzzo 1.157 100%
LOMBARDIA Como 013165 |Olgiate Comasco 6.347 85% 15%
LOMBARDIA Como 013197 [Rodero 668 100%
LOMBARDIA Como 013199 [Ronago 872 100%
LOMBARDIA Como 013206 |San Fermo della Battaglia 4.178 100%
LOMBARDIA Como 013228 |Uggiate-Trevano 2.648 100%
LOMBARDIA Como 013232 |[Valmorea 1.374 100%
LOMBARDIA Como 013251 |[Colverde 2.880 100%
LOMBARDIA Como 013255 |Solbiate con Cagno 2.347 100%
LOMBARDIA Sondrio 014015 |[Castione Andevenno 1.289 100%
LOMBARDIA Sondrio 014044 |Montagna in Valtellina 2.229 100%
LOMBARDIA Sondrio 014051 |Poggiridenti 1.180 100%
LOMBARDIA Sondrio 014053 |Postalesio 505 100%
LOMBARDIA Sondrio 014062 [Spriana 213 100%
LOMBARDIA Sondrio 014070 |Tresivio 1.675 100%
LOMBARDIA Milano 015022 |[Besate 1.067 100%
LOMBARDIA Milano 015024 |Binasco 4.053 100%
LOMBARDIA Milano 015035 |[Bubbiano 1.159 100%
LOMBARDIA Milano 015042 |Calvignasco 578 100%
LOMBARDIA Milano 015055 |Casarile 1.967 100%
LOMBARDIA Milano 015070 |[Cernusco sul Naviglio 19.007 28% 39% 20% Iniziato semestre precedente
LOMBARDIA Milano 015112 |Gudo Visconti 775 100%
LOMBARDIA Milano 015115 |Lacchiarella 4.804 100%
LOMBARDIA Milano 015116 [Lainate 13.808 19% 24% 28% 28%
LOMBARDIA Milano 015150 [Morimondo 591 100%
LOMBARDIA Milano 015151 |Motta Visconti 4.139 100%
LOMBARDIA Milano 015158 |Noviglio 2.033 100%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoinQne, o parte del Comune, la percentuale stimdatardorio interessato dalla sostituzione massiva
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ISTAT Totale Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto

Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20

LOMBARDIA Milano 015175 |Pioltello 17.139 25% 45% 30%
LOMBARDIA Milano 015188 |Rosate 3.059 100%
LOMBARDIA Milano 015205 |[Segrate 19.596 13% 38% Completamento semestre successivo
LOMBARDIA Milano 015235 |Vermezzo 1.873 100%

LOMBARDIA Milano 015236 |Vernate 1.734 100%
LOMBARDIA Milano 015246 |Zelo Surrigone 959 100%
LOMBARDIA Milano 015247 |Zibido San Giacomo 3.393 52% 48%
LOMBARDIA Bergamo 016018 |Bagnatica 2.280 100%

LOMBARDIA Bergamo 016028 |Bolgare 3.067 100%
LOMBARDIA Bergamo 016042 |Brusaporto 2.754 100%
LOMBARDIA Bergamo 016043 |Calcinate 2.936 100%

LOMBARDIA Bergamo 016066 |Cavernago 1.287 100%

LOMBARDIA Bergamo 016084 |Costa di Mezzate 1.649 100%

LOMBARDIA Bergamo 016088 |Credaro 1.808 100%
LOMBARDIA Bergamo 016120 |Grumello del Monte 3.923 100%
LOMBARDIA Bergamo 016136 |Moio de' Calvi 368 100%
LOMBARDIA Bergamo 016141 |Mornico al Serio 1.476 100%

LOMBARDIA Bergamo 016176 |Presezzo 2.562 100%
LOMBARDIA Bergamo 016196 [Sedrina 1.399 100%
LOMBARDIA Bergamo 016212 [Telgate 2.340 100%
LOMBARDIA Bergamo 016220 |Treviolo 5.779 55% 45%

LOMBARDIA Bergamo 016248 |Algua 905 100%
LOMBARDIA Brescia 017001 |Acquafredda 754 100%

LOMBARDIA Brescia 017004 |Alfianello 1.196 100%
LOMBARDIA Brescia 017034 |[Calvisano 4.082 100%
LOMBARDIA Brescia 017039 |[Carpenedolo 6.385 100%

LOMBARDIA Brescia 017053 |[Cigole 792 100%
LOMBARDIA Brescia 017071 |Fiesse 1.010 100%

LOMBARDIA Brescia 017073 |Gambara 2.287 100%

LOMBARDIA Brescia 017080 |Gottolengo 2.485 100%
LOMBARDIA Brescia 017086 |[Isorella 2.039 100%
LOMBARDIA Brescia 017108 |Milzano 818 100%
LOMBARDIA Brescia 017152 |[Pralboino 1.498 100%
LOMBARDIA Brescia 017160 |Remedello 1.568 100%
LOMBARDIA Brescia 017203 |Visano 944 100%
LOMBARDIA Pavia 018019 |Bornasco 1.284 100%

LOMBARDIA Pavia 018030 |Carbonara al Ticino 835 100%

LOMBARDIA Pavia 018053 |Copiano 958 100%

LOMBARDIA Pavia 018060 |Cura Carpignano 2.477 100%
LOMBARDIA Pavia 018072 |Giussago 2.752 100%

LOMBARDIA Pavia 018085 [Magherno 903 100%

LOMBARDIA Pavia 018141 |[Sant'Alessio con Vialone 466 100%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
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REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto

Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20

LOMBARDIA Pavia 018153 |Stradella 7.470 47% Iniziato semestre precedente
LOMBARDIA Pavia 018179 |Villanova d'Ardenghi 439 100%

LOMBARDIA Pavia 018180 |Villanterio 1.798 100%

LOMBARDIA Pavia 018187 |Zenevredo 297 5% Iniziato semestre precedente
LOMBARDIA Pavia 018190 (Zinasco 1.757 100%

LOMBARDIA Cremona 019035 |Crema 21.551 20% 26% 25% 29%
LOMBARDIA Cremona 019039 |Cumignano sul Naviglio 220 100%
LOMBARDIA Cremona 019041 |Dovera 1.871 100%

LOMBARDIA Cremona 019043 |Fiesco 616 100%
LOMBARDIA Cremona 019047 |Genivolta 610 100%
LOMBARDIA Cremona 019054 |lzano 1.014 100%
LOMBARDIA Cremona 019055 |Madignano 1.488 100%
LOMBARDIA Cremona 019058 |Monte Cremasco 1.088 100%

LOMBARDIA Cremona 019066 |Palazzo Pignano 1.959 100%

LOMBARDIA Cremona 019087 |Salvirola 601 100%
LOMBARDIA Cremona 019104 |Ticengo 241 100%
LOMBARDIA Cremona 019110 |Trigolo 871 100%
LOMBARDIA Mantova 020001 |Acquanegra sul Chiese 1.593 100%

LOMBARDIA Mantova 020004 |Bigarello 1.204 100%

LOMBARDIA Mantova 020007 |Bozzolo 2.229 100%
LOMBARDIA Mantova 020008 |Canneto sull'Oglio 2.243 100%

LOMBARDIA Mantova 020012 |[Casalromano 801 100%

LOMBARDIA Mantova 020013 |Castelbelforte 1.585 100%

LOMBARDIA Mantova 020031 |Marcaria 3.699 100%
LOMBARDIA Mantova 020032 |Mariana Mantovana 402 100%

LOMBARDIA Mantova 020033 |Marmirolo 4.046 100%
LOMBARDIA Mantova 020038 |[Ostiglia 3.928 31% 69%

LOMBARDIA Mantova 020045 |Porto Mantovano 8.791 7% 22% 39% Iniziato semestre precedente
LOMBARDIA Mantova 020048 |Redondesco 737 100%
LOMBARDIA Mantova 020050 |Rivarolo Mantovano 1.421 100%

LOMBARDIA Mantova 020053 |Roverbella 4.469 83% Completamento semestre successivo
LOMBARDIA Mantova 020059 [San Martino dall'Argine 992 100%
LOMBARDIA Mantova 020062 |[Serravalle a Po 822 100%

LOMBARDIA Lecco 097016 |Casatenovo 6.960 100%

LOMBARDIA Lecco 097019 |[Castello di Brianza 1.386 100%

LOMBARDIA Lecco 097026 |Costa Masnaga 2.594 100%

LOMBARDIA Lecco 097037 |Garbagnate Monastero 1.329 100%

LOMBARDIA Lecco 097053 |Montevecchia 1.534 100%

LOMBARDIA Lecco 097054 [Monticello Brianza 2.311 100%

LOMBARDIA Lecco 097074 |Santa Maria Hoe 1.115 100%

LOMBARDIA Lecco 097075 |[Sirone 1.253 100%

LOMBARDIA Lodi 098004 |Borghetto Lodigiano 2.243 100%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoin@ne, o parte del Comune, la percentuale stimdagardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dallaisesbne massiva.

Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
ISTAT Totale

REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto
Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20 B B

LOMBARDIA Lodi 098006 |Brembio 1.365 100%

LOMBARDIA Lodi 098028 |Graffignana 1.361 100%

LOMBARDIA Lodi 098030 |Livraga 1.351 100%

LOMBARDIA Lodi 098037 [Massalengo 2.179 100%

LOMBARDIA Lodi 098044 |Ossago Lodigiano 713 100%

LOMBARDIA Lodi 098045 |Pieve Fissiraga 941 100%

LOMBARDIA Lodi 098048 [San Martino in Strada 2.145 100%

LOMBARDIA Lodi 098052 |Secugnago 1.043 100%

LOMBARDIA Lodi 098056 |Tavazzano con Villavesco 3.046 100%

LOMBARDIA Lodi 098060 |Villanova del Sillaro 823 100%

LOMBARDIA Monza E Della Brianza 108005 |Barlassina 3.631 100%

LOMBARDIA Monza E Della Brianza 108012 |Brugherio 18.403 30% 19% 12% Completamento semestre successivo
LOMBARDIA Monza E Della Brianza 108019 |Cesano Maderno 20.348 30% 45% 25%

LOMBARDIA Monza E Della Brianza 108023 |Desio 22.187 19% 33% 32% Completamento semestre successivo
LOMBARDIA Monza E Della Brianza 108030 |Meda 12.922 67% Iniziato semestre precedente
LOMBARDIA Monza E Della Brianza 108040 |Seveso 11.989 25% 75%

LOMBARDIA Monza E Della Brianza 108045 |Varedo 7.469 55% Completamento semestre successivo
LOMBARDIA Monza E Della Brianza 108047 |Veduggio con Colzano 2.246 100%

VENETO Verona 023004 |Arcole 3.001 10% 90%

VENETO Verona 023006 |Bardolino 7.874 7% Completamento semestre successivo
VENETO Verona 023007 |Belfiore 1.604 8% 92%

VENETO Verona 023009 |Bonavigo 1.015 92% Iniziato semestre precedente
VENETO Verona 023028 |Colognola ai Colli 4.410 31% 63% 6%

VENETO Verona 023043 |lLazise 7.068 100%

VENETO Verona 023044 |Legnago 14.618 27% 57% 16%

VENETO Verona 023048 |Minerbe 2.321 100%

VENETO Verona 023063 |Ronca 1.895 100%

VENETO Verona 023092 |Veronella 2.304 79% 12% Iniziato semestre precedente
VENETO Vicenza 024009 |Asiago 8.585 50% Completamento semestre successivo
VENETO Vicenza 024040 |Fara Vicentino 1.961 72% 28%

VENETO Vicenza 024070 [Mussolente 3.633 100%

VENETO Vicenza 024072 |Nogarole Vicentino 632 100%

VENETO Vicenza 024077 |Pianezze 1.097 100%

VENETO Vicenza 024086 [Romano d'Ezzelino 7.131 5% 5% Iniziato semestre precedente
VENETO Vicenza 024088 |Rossano Veneto 3.886 11% 89%

VENETO Vicenza 024104 |Tezze sul Brenta 6.015 19% 76% 5%

VENETO Vicenza 024105 |[Thiene 13.721 37% 37% 26%

VENETO Vicenza 024107 |Torrebelvicino 3.282 52% 48%

VENETO Vicenza 024126 |[Colceresa 3.009 16% 84%

VENETO Belluno 025004 |Arsie 2.215 100%

VENETO Belluno 025006 |Belluno 24.436 15% 18% 9% Iniziato semestre precedente
VENETO Belluno 025017 |[Danta di Cadore 580 100%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoin@ne, o parte del Comune, la percentuale stimdagardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dallaisesbne massiva.

Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
ISTAT Totale

REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto
Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20 B B

VENETO Belluno 025022 |Fonzaso 2.116 100%

VENETO Belluno 025033 |[Lozzo di Cadore 1.119 100%

VENETO Belluno 025036 |[Pedavena 2.703 100%

VENETO Belluno 025045 [San Gregorio nelle Alpi 1.047 100%

VENETO Belluno 025047 |San Pietro di Cadore 1.428 100%

VENETO Belluno 025050 |[Santo Stefano di Cadore 2.569 100%

VENETO Belluno 025055 |Seren del Grappa 1.772 100%

VENETO Belluno 025058 |Sovramonte 1.515 100%

VENETO Treviso 026002 |Arcade 2.198 100%

VENETO Treviso 026021 |Conegliano 20.879 16% 32% 36% 16%

VENETO Treviso 026035 |lstrana 4.303 100%

VENETO Treviso 026062 |Povegliano 2.545 100%

VENETO Treviso 026066 |Resana 4.503 100%

VENETO Treviso 026072 |San Fior 3.549 100%

VENETO Treviso 026093 |Volpago del Montello 5.092 100%

VENETO Venezia 027011 |Concordia Sagittaria 5.107 100%

VENETO Venezia 027020 |Marcon 9.373 5% 5% 40% 15% Iniziato semestre precedente
VENETO Venezia 027021 |Martellago 10.862 76% Completamento semestre successivo
VENETO Venezia 027029 |Portogruaro 14.302 30% 30% 32% 8%

VENETO Venezia 027037 |[Scorze 9.426 25% 75%

VENETO Venezia 027041 |[Torre di Mosto 2.337 100%

VENETO Padova 028060 |Padova Nord Si 54.863 9% 11% 10% 5% 10% 10% Iniziato semestre precedente
VENETO Padova 028060 |Padova Nord Est Si 31.080 5% Iniziato semestre precedente
VENETO Rovigo 029002 |Ariano nel Polesine 2.464 90% Iniziato semestre precedente
VENETO Rovigo 029003 |Arqua Polesine 1.434 100%

VENETO Rovigo 029015 |Ceregnano 1.838 100%

VENETO Rovigo 029018 |Costa di Rovigo 1.303 100%

VENETO Rovigo 029024 |Fratta Polesine 1.338 100%

VENETO Rovigo 029026 |[Gavello 795 100%

VENETO Rovigo 029036 |Pincara 612 100%

VENETO Rovigo 029041 |Rovigo 31.419 9% 18% 20% Completamento semestre successivo
VENETO Rovigo 029048 |Villadose 2.506 52% 48%

VENETO Rovigo 029049 |Villamarzana 634 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030001 |Aiello del Friuli 1.345 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030004 |Aquileia 2.289 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030009 |Basiliano 2.867 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030011 |Bicinicco 899 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030016 |Campoformido 4.045 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030039 |Flaibano 654 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030057 |Martignacco 3.739 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030058 [Mereto di Tomba 1.414 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030063 |Moruzzo 1.276 100%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoin@ne, o parte del Comune, la percentuale stimdagardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dallaisesbne massiva.

Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
ISTAT Totale

REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto
Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20 B B

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030070 |Palmanova 3.404 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030072 |Pasian di Prato 5.326 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030074 |Pavia di Udine 3.157 50% 50%
FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030102 |San Leonardo 749 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030103 |San Pietro al Natisone 1.377 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030104 |[Santa Maria la Longa 1.212 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030105 |San Vito al Torre 704 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030106 |San Vito di Fagagna 940 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030113 |Taipana 785 100%
FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030116 |Tarcento 5.417 35% 35% 30%
FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030120 |[Terzo d'Aquileia 1.574 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030128 |Trivignano Udinese 874 49% Iniziato semestre precedente
FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030135 |Visco 457 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030137 |Forgaria nel Friuli 1.422 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030138 |Campolongo Tapogliano 663 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Udine 030190 |Fiumicello Villa Vicentina 3.605 22% 78%

FRIULI VENEZIA GIULIA Gorizia 031011 [Medea 549 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Gorizia 031015 |Romans d'lsonzo 2.216 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Gorizia 031018 |[San Canzian d'lsonzo 3.434 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Gorizia 031021 |San Pier d'lsonzo 1.026 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Gorizia 031023 |Staranzano 3.909 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Gorizia 031024 |Turriaco 1.519 35% 65%

FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093001 [Andreis 428 100%
FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093006 |Barcis 505 100%
FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093008 |[Budoia 1.894 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093010 |Casarsa della Delizia 4.437 51% Iniziato semestre precedente
FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093014 |Cimolais 455 100%
FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093016 |[Clauzetto 750 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093018 |Cordovado 1.521 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093019 |Erto e Casso 460 100%
FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093026 |Meduno 1.066 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093027 |Montereale Valcellina 2.707 100%
FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093028 |Morsano al Tagliamento 1.467 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093037 |Sacile 11.561 40% 40% 20%

FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093044 |[Spilimbergo 7.052 67% 33%

FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093045 |Tramonti di Sopra 448 100%
FRIULI VENEZIA GIULIA Pordenone 093046 |Tramonti di Sotto 648 100%

EMILIA ROMAGNA Piacenza 033027 |Monticelli d'Ongina 3.124 100%

EMILIA ROMAGNA Piacenza 033040 |San Giorgio Piacentino 3.325 33% 14% Iniziato semestre precedente
EMILIA ROMAGNA Piacenza 033041 |San Pietro in Cerro 528 100%

EMILIA ROMAGNA Parma 034014 |[Fidenza 16.227 2% 49% 49%
EMILIA ROMAGNA Reggio Nell'Emilia 035014 |[Castellarano 8.071 31% 69%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoin@ne, o parte del Comune, la percentuale stimdagardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dallaisesbne massiva.

Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva

ISTAT Totale )
REGIONE FROVINCIA COMUNE Suddiviso* FORNITURE gen-20  feb-20 mar-20  apr-20 mag-20  giu-20 Completamento previsto
EMILIA ROMAGNA Modena 036005 |Carpi 41.158 18% 19% 19% 19% Iniziato semestre precedente
EMILIA ROMAGNA Modena 036016 |Frassinoro 2.686 100%
EMILIA ROMAGNA Modena 036025 |Montefiorino 2.189 39% Completamento semestre successivo
EMILIA ROMAGNA Modena 036029 |Palagano 2.194 100%
EMILIA ROMAGNA Bologna 037011 |Casalecchio di Reno 22.280 26% 26% 22% Iniziato semestre precedente
EMILIA ROMAGNA Ferrara 038003 |[Bondeno 8.596 23% 58% 19%
EMILIA ROMAGNA Ferrara 038004 |Cento 19.539 15% Completamento semestre successivo
EMILIA ROMAGNA Ferrara 038018 |Poggio Renatico 5.378 40% 60%
EMILIA ROMAGNA Ferrara 038020 |Ro 1.838 100%
EMILIA ROMAGNA Ferrara 038022 |Vigarano Mainarda 4.140 48% 52%
EMILIA ROMAGNA Ferrara 038028 |[Terre del Reno 5.636 45% 55%
EMILIA ROMAGNA Ravenna 039001 |Alfonsine 6.535 55% 45%
EMILIA ROMAGNA Ravenna 039002 |Bagnacavallo 9.445 45% 55%
EMILIA ROMAGNA Ravenna 039008 |[Conselice 5.029 72% 28%
EMILIA ROMAGNA Ravenna 039011 |Fusignano 4.403 68% 32%
EMILIA ROMAGNA Ravenna 039012 |Lugo 18.597 36% Completamento semestre successivo
EMILIA ROMAGNA Ravenna 039014 |Ravenna Ovest Si 16.732 30% 37% 17% Iniziato semestre precedente
EMILIA ROMAGNA Forli-Cesena 040003 |Bertinoro 6.210 85% 15%
EMILIA ROMAGNA Rimini 099020 |Verucchio 5.382 47% 46% Iniziato semestre precedente
EMILIA ROMAGNA Rimini 099021 |Casteldelci 595 100%
EMILIA ROMAGNA Rimini 099022 [Maiolo 632 100%
EMILIA ROMAGNA Rimini 099024 |Pennabilli 2.360 10% 90%
MARCHE Pesaro E Urbino 041001 |Acqualagna 2.459 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041002 |Apecchio 1.475 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041006 |Borgo Pace 589 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041014 |Fermignano 4.472 45% 55%
MARCHE Pesaro E Urbino 041015 |Fossombrone 5.665 50% 50%
MARCHE Pesaro E Urbino 041016 |Fratte Rosa 650 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041025 |[Mercatello sul Metauro 966 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041028 [Mondavio 2.215 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041030 |Montecalvo in Foglia 1.417 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041038 |Monte Porzio 1.588 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041045 |Petriano 1.320 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041064 |Tavoleto 533 100%
MARCHE Pesaro E Urbino 041067 |Urbino 10.540 13% 24% 63%
MARCHE Pesaro E Urbino 041068 |Vallefoglia 7.382 40% 60%
MARCHE Pesaro E Urbino 041070 |Terre Roveresche 3.186 100%
MARCHE Ancona 042003 |Arcevia 3.682 100%
MARCHE Ancona 042030 |Monte San Vito 3.629 100%
MARCHE Ancona 042041 [San Marcello 1.147 100%
MARCHE Ancona 042043 |Santa Maria Nuova 1.963 100%
MARCHE Ancona 042045 |[Senigallia 31.624 23% 26% Completamento semestre successivo
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoin@ne, o parte del Comune, la percentuale stimdagardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dallaisesbne massiva.

ISTAT Totale Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto

Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20

MARCHE Macerata 043005 |Bolognola 340 100%

MARCHE Macerata 043013 |Civitanova Marche 26.341 17% 20% Completamento semestre successivo
MARCHE Macerata 043018 |[Fiordimonte 302 100%

MARCHE Macerata 043019 |Fiuminata 1.502 100%

MARCHE Macerata 043027 [Monte Cavallo 281 100%

MARCHE Macerata 043037 |Pievebovigliana 814 100%

MARCHE Macerata 043050 |Sefro 500 100%

MARCHE Macerata 043052 |Serravalle di Chienti 1.482 100%

MARCHE Ascoli Piceno 044010 |Carassai 648 100%

MARCHE Ascoli Piceno 044029 |Massignano 1.195 100%

MARCHE Ascoli Piceno 044032 [Montalto delle Marche 1.359 100%

MARCHE Ascoli Piceno 044034 |Montedinove 369 100%

MARCHE Ascoli Piceno 044036 |Montefiore dell'Aso 1.251 100%

TOSCANA Massa Carrara 045001 |Aulla 7.058 64% Iniziato semestre precedente
TOSCANA Lucca 046013 |[Forte dei Marmi 9.464 37% 63%

TOSCANA Lucca 046028 |[Seravezza 8.007 65% 35%

TOSCANA Lucca 046037 |Sillano Giuncugnano 1.294 100%

TOSCANA Pistoia 047007 |Marliana 2.991 100%

TOSCANA Pistoia 047023 |Abetone Cutigliano 5.778 100%

TOSCANA Pistoia 047024 [San Marcello Piteglio 7.679 84% 16%

TOSCANA Firenze 048002 |Barberino di Mugello 6.746 55% 45%

TOSCANA Firenze 048013 |Dicomano 3.328 36% Completamento semestre successivo
TOSCANA Firenze 048015 [Fiesole 8.343 68% 32%

TOSCANA Firenze 048017 |Firenze Centro-Nord Si 48.500 12% 13% Iniziato semestre precedente
TOSCANA Firenze 048017 |Firenze Ovest Si 37.173 7% 13% 13% 13% 13% 13% Completamento semestre successivo
TOSCANA Firenze 048018 [Firenzuola 5.069 80% 20%

TOSCANA Firenze 048026 |Marradi 2.721 100%

TOSCANA Firenze 048031 |Palazzuolo sul Senio 1.187 100%

TOSCANA Firenze 048039 [San Godenzo 1.252 100%

TOSCANA Livorno 049008 |Collesalvetti 9.309 26% 50% 24%

TOSCANA Livorno 049009 |Livorno Sud Si 34.578 10% 13% 12% Completamento semestre successivo
TOSCANA Pisa 050008 |Cascina 23.031 5% 5% 15% 10% Iniziato semestre precedente
TOSCANA Pisa 050010 |Castellina Marittima 1.545 50% 50%

TOSCANA Pisa 050011 |Castelnuovo di Val di Cecina 1.831 100%

TOSCANA Pisa 050019 [Montecatini Val di Cecina 1.600 50% 50%

TOSCANA Pisa 050023 |Orciano Pisano 411 100%

TOSCANA Pisa 050027 |Pomarance 4.147 100%

TOSCANA Pisa 050031 |San Giuliano Terme 16.246 49% 51%

TOSCANA Pisa 050034 |Santa Luce 1.310 100%

TOSCANA Pisa 050039 |Volterra 7.135 67% Completamento semestre successivo
TOSCANA Arezzo 051002 |Arezzo Centro-Sud Si 23.225 8% Completamento semestre successivo
TOSCANA Arezzo 051002 |Arezzo Periferia Si 18.727 23% 21% 9% 10% 17% 8% Iniziato semestre precedente
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoinQne, o parte del Comune, la percentuale stimdatardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
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ISTAT Totale Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto

Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20

TOSCANA Siena 052018 |Monticiano 1.319 100%

TOSCANA Siena 052022 |Poggibonsi 17.371 20% Iniziato semestre precedente
TOSCANA Siena 052026 |Rapolano Terme 3.265 100%

TOSCANA Siena 052030 |San Quirico d'Orcia 1.938 57% 43%

TOSCANA Siena 052036 |Trequanda 1.159 100%

TOSCANA Grosseto 053006 |Castiglione della Pescaia 12.466 40% Completamento semestre successivo
TOSCANA Grosseto 053007 |Cinigiano 2.305 100%

TOSCANA Grosseto 053008 |Civitella Paganico 2.446 100%

TOSCANA Grosseto 053011 |Grosseto Centro-Nord Si 29.277 15% 27% 27% 29% 3%

TOSCANA Grosseto 053011 |Grosseto Sud-Ovest Si 26.556 28% 18% Completamento semestre successivo
UMBRIA Perugia 054002 |Bastia Umbra 11.350 10% 56% 34%

UMBRIA Perugia 054011 |Citerna 1.809 100%

UMBRIA Perugia 054017 |Deruta 5.338 86% Completamento semestre successivo
UMBRIA Perugia 054024 [Gubbio 18.689 28% 16% Iniziato semestre precedente
UMBRIA Perugia 054027 |Marsciano 9.976 29% 57% 14%

UMBRIA Perugia 054032 |Monte Santa Maria Tiberina 828 100%

UMBRIA Terni 055017 |Montecastrilli 2.789 39% 38% Iniziato semestre precedente
UMBRIA Terni 055029 |San Gemini 2.712 25% 34% Iniziato semestre precedente
LAZIO Viterbo 056003 |Bagnoregio 2.724 100%

LAZIO Viterbo 056006 |Bassano in Teverina 1.026 100%

LAZIO Viterbo 056008 |Bolsena 3.524 100%

LAZIO Viterbo 056009 |Bomarzo 1.397 100%

LAZIO Viterbo 056011 |[Canepina 1.984 100%

LAZIO Viterbo 056018 |Castiglione in Teverina 1.623 100%

LAZIO Viterbo 056019 [Celleno 860 100%

LAZIO Viterbo 056022 |Civitella d'Agliano 1.294 100%

LAZIO Viterbo 056023 |Corchiano 2.782 87% Completamento semestre successivo
LAZIO Viterbo 056027 |[Gallese 1.859 100%

LAZIO Viterbo 056029 |Graffignano 1.511 100%

LAZIO Viterbo 056033 |[Lubriano 642 100%

LAZIO Viterbo 056034 |[Marta 2.705 100%

LAZIO Viterbo 056036 |Montefiascone 8.213 54% Iniziato semestre precedente
LAZIO Viterbo 056042 |[Orte 5.630 100%

LAZIO Viterbo 056043 |Piansano 1.622 100%

LAZIO Viterbo 056047 |San Lorenzo Nuovo 1.576 100%

LAZIO Viterbo 056048 |[Soriano nel Cimino 6.286 100%

LAZIO Viterbo 056054 |Vallerano 1.765 100%

LAZIO Viterbo 056055 |Vasanello 2.563 100%

LAZIO Viterbo 056060 |Vitorchiano 2.840 100%

LAZIO Rieti 057004 |Ascrea 471 100%

LAZIO Rieti 057013 |Castel di Tora 499 100%

LAZIO Rieti 057019 |[Colle di Tora 488 100%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoinQne, o parte del Comune, la percentuale stimdatardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dallaisesbne massiva.

Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
ISTAT Totale

REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto
Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20 ¥ B

LAZIO Rieti 057053 |Poggio Mirteto 3.758 100%

LAZIO Rieti 057058 |Pozzaglia Sabina 842 100%

LAZIO Roma 058015 |Campagnano di Roma 5.746 35% 65%

LAZIO Roma 058031 |Cineto Romano 566 100%

LAZIO Roma 058039 [Frascati 13.113 45% 55%

LAZIO Roma 058040 |Gallicano nel Lazio 3.581 100%

LAZIO Roma 058043 |Genzano di Roma 12.704 46% 30% Iniziato semestre precedente
LAZIO Roma 058051 |Licenza 804 100%

LAZIO Roma 058052 |Magliano Romano 739 100%

LAZIO Roma 058053 [Mandela 595 100%

LAZIO Roma 058064 |Monte Porzio Catone 4.703 100%

LAZIO Roma 058070 |Nemi 1.217 100%

LAZIO Roma 058076 |Percile 322 100%

LAZIO Roma 058080 |Ponzano Romano 816 100%

LAZIO Roma 058086 |Rocca di Papa 8.209 26% 74%

LAZIO Roma 058087 |Roccagiovine 263 100%

LAZIO Roma 058096 |[San Polo dei Cavalieri 1.961 100%

LAZIO Roma 058099 |[Sant'Oreste 2.233 100%

LAZIO Roma 058107 |Trevignano Romano 4.471 100%

LAZIO Roma 058111 |Velletri 26.705 17% 16% Iniziato semestre precedente
LAZIO Roma 058112 |Vicovaro 2.342 100%

LAZIO Roma 058120 |Fiumicino 35.837 11% Iniziato semestre precedente
LAZIO Latina 059032 |[Terracina 34.005 11% 21% 21% Completamento semestre successivo
LAZIO Frosinone 060005 |Amaseno 2.033 100%

LAZIO Frosinone 060008 |Arce 3.386 100%

LAZIO Frosinone 060023 |Castro dei Volsci 2.447 100%

LAZIO Frosinone 060041 |Giuliano di Roma 1.391 100%

LAZIO Frosinone 060048 |Patrica 1.758 100%

LAZIO Frosinone 060055 |[Pofi 2.077 100%

LAZIO Frosinone 060058 |Ripi 2.314 100%

LAZIO Frosinone 060076 |[Supino 2.424 100%

LAZIO Frosinone 060079 |Torrice 2.174 100%

LAZIO Frosinone 060082 |Vallecorsa 1.534 100%

LAZIO Frosinone 060090 |Villa Santo Stefano 1.061 100%

CAMPANIA Caserta 061001 |Ailano 681 100%

CAMPANIA Caserta 061002 |Alife 3.489 100%

CAMPANIA Caserta 061003 |Alvignano 2.149 100%

CAMPANIA Caserta 061006 |Baia e Latina 1.039 100%

CAMPANIA Caserta 061019 |Casal di Principe 7.932 35% Iniziato semestre precedente
CAMPANIA Caserta 061033 |Dragoni 1.041 100%

CAMPANIA Caserta 061041 |Gioia Sannitica 1.573 100%

CAMPANIA Caserta 061057 |Piedimonte Matese 5.559 57% 43%
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoinQne, o parte del Comune, la percentuale stimdatardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
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ISTAT Totale
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Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20 ¥ B

CAMPANIA Caserta 061058 |[Pietramelara 2.292 100%
CAMPANIA Caserta 061059 |Pietravairano 1.385 100%
CAMPANIA Caserta 061066 |Raviscanina 625 100%
CAMPANIA Caserta 061071 |Roccaromana 497 100%
CAMPANIA Caserta 061072 [Rocchetta e Croce 279 100%

CAMPANIA Caserta 061073 |Ruviano 935 100%

CAMPANIA Caserta 061080 |San Potito Sannitico 958 100%

CAMPANIA Caserta 061086 |[Sant'Angelo d'Alife 1.052 100%
CAMPANIA Benevento 062038 |Limatola 1.861 100%

CAMPANIA Napoli 063005 |Arzano 14.154 43% 9% Iniziato semestre precedente
CAMPANIA Napoli 063042 [Mariglianella 3.266 100%
CAMPANIA Napoli 063043 |Marigliano 11.873 32% 68%

CAMPANIA Napoli 063049 |Napoli 6° Municipalita Si 45.715 1% 19% 19% 16% 16% 15% Completamento semestre successivo
CAMPANIA Napoli 063049 |Napoli Quartiere Vomero Si 15.343 20% 40% 40%
CAMPANIA Napoli 063067 |San Giorgio a Cremano 21.284 23% Iniziato semestre precedente
CAMPANIA Napoli 063069 |[San Paolo Bel Sito 1.560 100%
CAMPANIA Napoli 063075 [San Vitaliano 2.484 100%
CAMPANIA Avellino 064003 |Andretta 1.341 100%

CAMPANIA Avellino 064004 |Aquilonia 1.258 100%

CAMPANIA Avellino 064011 |Bisaccia 2.709 100%

CAMPANIA Avellino 064013 [Cairano 309 100%

CAMPANIA Avellino 064014 |[Calabritto 1.651 100%
CAMPANIA Avellino 064015 |Calitri 3.770 100%

CAMPANIA Avellino 064017 |Caposele 1.939 100%
CAMPANIA Avellino 064027 |[Chianche 354 100%

CAMPANIA Avellino 064028 |Chiusano di San Domenico 1.260 100%

CAMPANIA Avellino 064030 |Conza della Campania 1.022 100%

CAMPANIA Avellino 064041 |[Lacedonia 1.792 100%

CAMPANIA Avellino 064044 [Lioni 3.637 56% 44%
CAMPANIA Avellino 064046 [Manocalzati 1.575 100%

CAMPANIA Avellino 064053 |Montefalcione 1.779 100%

CAMPANIA Avellino 064059 |Montemiletto 2.582 100%

CAMPANIA Avellino 064060 [Monteverde 761 100%

CAMPANIA Avellino 064063 |Morra De Sanctis 878 100%
CAMPANIA Avellino 064081 |Salza Irpina 485 100%

CAMPANIA Avellino 064089 [Sant'Andrea di Conza 1.057 100%
CAMPANIA Avellino 064098 |Senerchia 632 79% Completamento semestre successivo
CAMPANIA Avellino 064113 |Tufo 553 100%

CAMPANIA Avellino 064119 |Volturara Irpina 1.886 100%

CAMPANIA Salerno 065006 |Amalfi 3.758 100%

CAMPANIA Salerno 065011 |Atrani 642 100%

CAMPANIA Salerno 065016 |Bracigliano 2.128 100%
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CAMPANIA Salerno 065041 |Cetara 1.341 100%

CAMPANIA Salerno 065044 |Conca dei Marini 575 100%

CAMPANIA Salerno 065053 |Furore 535 100%

CAMPANIA Salerno 065066 |Maiori 4.425 100%

CAMPANIA Salerno 065068 [Minori 2.148 100%

CAMPANIA Salerno 065085 |Orria 678 100%

CAMPANIA Salerno 065087 |[Padula 2.905 100%

CAMPANIA Salerno 065102 |Praiano 1.457 100%

CAMPANIA Salerno 065104 [Ravello 1.966 100%

CAMPANIA Salerno 065107 |Roccagloriosa 1.447 100%

CAMPANIA Salerno 065138 |Scala 1.063 100%

CAMPANIA Salerno 065144 |Stella Cilento 501 100%

CAMPANIA Salerno 065151 |Tramonti 2.819 100%

ABRUZZO L Aquila 066001 |Acciano 468 100%

ABRUZZO L Aquila 066002 |Aielli 1.095 100%

ABRUZZO L Aquila 066032 |[Celano 5.631 100%

ABRUZZO L Aquila 066053 |Magliano de' Marsi 2.419 100%

ABRUZZO L Aquila 066054 [Massa d'Albe 1.256 100%

ABRUZZO L Aquila 066097 |Secinaro 550 100%

ABRUZZO L Aquila 066100 |[Tione degli Abruzzi 449 100%

ABRUZZO L Aquila 066108 |Vittorito 621 100%

ABRUZZO Teramo 067006 |Bellante 3.419 100%

ABRUZZO Teramo 067013 |Castiglione Messer Raimondo 1.191 100%

ABRUZZO Teramo 067014 |Castilenti 752 100%

ABRUZZO Teramo 067027 |Montefino 572 100%

ABRUZZO Teramo 067038 |[Sant'Egidio alla Vibrata 4.8389 100%

ABRUZZO Teramo 067047 |Martinsicuro 14.661 50% 50%

ABRUZZO Chieti 069003 |Ari 650 100%

ABRUZZO Chieti 069004 |Arielli 668 100%

ABRUZZO Chieti 069008 |Bucchianico 2.407 100%

ABRUZZO Chieti 069010 |[Canosa Sannita 740 100%

ABRUZZO Chieti 069016 |[Casalincontrada 1.461 100%

ABRUZZO Chieti 069024 |Civitella Messer Raimondo 568 5% Iniziato semestre precedente
ABRUZZO Chieti 069030 |Fara Filiorum Petri 1.073 100%

ABRUZZO Chieti 069032 |Filetto 564 100%

ABRUZZO Chieti 069035 |[Francavilla al Mare 18.729 29% 35% Completamento semestre successivo
ABRUZZO Chieti 069038 |Furci 665 5% Iniziato semestre precedente
ABRUZZO Chieti 069041 |Gissi 1.679 5% Iniziato semestre precedente
ABRUZZO Chieti 069043 |Guardiagrele 5.126 5% Iniziato semestre precedente
ABRUZZO Chieti 069045 [Lama dei Peligni 980 5% Iniziato semestre precedente
ABRUZZO Chieti 069049 |Liscia 460 100%

ABRUZZO Chieti 069062 |Palombaro 726 100%
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ABRUZZO Chieti 069064 |Pennapiedimonte 405 100%

ABRUZZO Chieti 069069 |[Pretoro 860 100%

ABRUZZO Chieti 069072 |Ripa Teatina 2.063 100%

ABRUZZO Chieti 069073 |Roccamontepiano 973 100%

ABRUZZO Chieti 069076 |Roccaspinalveti 777 100%

ABRUZZO Chieti 069079 |San Buono 719 100%

ABRUZZO Chieti 069081 |San Giovanni Teatino 7.574 56% Iniziato semestre precedente
ABRUZZO Chieti 069082 [San Martino sulla Marrucina 543 100%

ABRUZZO Chieti 069087 |[Scerni 1.796 100%

ABRUZZO Chieti 069089 |[Taranta Peligna 341 5% Iniziato semestre precedente
ABRUZZO Chieti 069090 |Tollo 2.039 100%

ABRUZZO Chieti 069094 |[Torrevecchia Teatina 1.967 100%

ABRUZZO Chieti 069098 |Vacri 830 100%

PUGLIA Foggia 071010 |Carapelle 3.147 100%

PUGLIA Foggia 071020 |[Cerignola 29.150 24% 24% 26% 26%

PUGLIA Foggia 071050 |San Paolo di Civitate 3.196 100%

PUGLIA Foggia 071054 |[Stornara 2.803 100%

PUGLIA Foggia 071055 |Stornarella 2.696 100%

PUGLIA Foggia 071063 |[Ordona 1.469 100%

PUGLIA Bari 072004 |Altamura 34.089 11% 10% 10% 9% Iniziato semestre precedente
PUGLIA Bari 072006 |Bari Esterna Nord Si 67.466 13% 13% 12% 5% Completamento semestre successivo
PUGLIA Bari 072006 |Bari Esterna Sud Si 37.728 20% 20% 13% Iniziato semestre precedente con stagionalita
PUGLIA Bari 072024 |Grumo Appula 6.337 58% 31% Completamento semestre successivo
PUGLIA Bari 072030 [Monopoli 31.008 13% 27% Completamento semestre successivo
PUGLIA Bari 072044 |Toritto 4913 37% Completamento semestre successivo
PUGLIA Taranto 073002 |Carosino 3.260 100%

PUGLIA Taranto 073003 |Castellaneta 14.287 28% 34% Completamento semestre successivo
PUGLIA Taranto 073004 |Crispiano 7.219 5% Iniziato semestre precedente
PUGLIA Taranto 073009 |Laterza 7.834 5% Iniziato semestre precedente
PUGLIA Taranto 073010 |Leporano 6.402 100%

PUGLIA Taranto 073019 |Mottola 9.511 5% 50% 45%

PUGLIA Taranto 073020 |Palagianello 4.312 100%

PUGLIA Taranto 073021 [Palagiano 9.339 8% 56% 22% 14%

PUGLIA Taranto 073029 |Statte 6.063 23% 77%

PUGLIA Lecce 075053 |Neviano 3.113 100%

PUGLIA Lecce 075075 |[Sogliano Cavour 2.071 100%

PUGLIA Barletta-Andria-Trani 110006 [Minervino Murge 6.116 100%

PUGLIA Barletta-Andria-Trani 110008 |Spinazzola 4.466 100%

PUGLIA Barletta-Andria-Trani 110010 |Trinitapoli 7.389 100%

BASILICATA Potenza 076037 |Grumento Nova 1.164 100%

BASILICATA Potenza 076039 |Lagonegro 3.505 22% Iniziato semestre precedente
BASILICATA Potenza 076048 |Melfi 9.629 77% Iniziato semestre precedente
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BASILICATA Potenza 076055 |Noepoli 799 100%

BASILICATA Potenza 076056 |Oppido Lucano 2.173 45% 55%

BASILICATA Potenza 076074 |San Chirico Raparo 1.112 5% Iniziato semestre precedente
BASILICATA Potenza 076087 |Teana 441 100%

BASILICATA Potenza 076097 |Viggianello 1.737 45% Iniziato semestre precedente
BASILICATA Matera 077008 |Ferrandina 5.484 100%

BASILICATA Matera 077014 |Matera 36.314 17% 17% 16% 16% 16% Completamento semestre successivo
CALABRIA Cosenza 078018 |[Bocchigliero 1.091 100%

CALABRIA Cosenza 078047 |Crosia 5.879 100%

CALABRIA Cosenza 078068 |Longobucco 1.930 100%

CALABRIA Cosenza 078070 [Luzzi 4.525 100%

CALABRIA Cosenza 078074 |Mandatoriccio 3.533 100%

CALABRIA Cosenza 078088 |Orsomarso 901 5% Iniziato semestre precedente
CALABRIA Cosenza 078089 |Paludi 790 100%

CALABRIA Cosenza 078099 |Pietrapaola 1.259 100%

CALABRIA Cosenza 078114 |San Demetrio Corone 2.201 100%

CALABRIA Cosenza 078118 |San Giorgio Albanese 919 100%

CALABRIA Cosenza 078119 |San Giovanni in Fiore 10.405 46% Iniziato semestre precedente
CALABRIA Cosenza 078147 |[Terravecchia 489 100%

CALABRIA Catanzaro 079011 |Borgia 4.639 33% Iniziato semestre precedente
CALABRIA Catanzaro 079137 |Soverato 7.433 81% Completamento semestre successivo
CALABRIA Catanzaro 079142 |[Squillace 2.700 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080002 |Agnana Calabra 374 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080004 |Antonimina 739 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080006 |Bagaladi 737 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080010 |Bivongi 1.202 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080011 |Bova 429 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080015 |Bruzzano Zeffirio 901 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080017 [Camini 501 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080020 |[Canolo 578 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080021 |Caraffa del Bianco 399 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080023 |Careri 1.273 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080024 |Casignana 530 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080026 |[Cimina 434 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080033 |Ferruzzano 607 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080047 |Martone 373 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080058 |Pazzano 621 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080059 |Placanica 704 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080062 |Portigliola 746 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080064 |Riace 1.466 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080066 |Roccaforte del Greco 302 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080068 |Roghudi 445 100%
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CALABRIA Reggio Calabria 080070 |Samo 534 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080072 |[San Giovanni di Gerace 352 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080079 |Sant'Agata del Bianco 369 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080090 |Staiti 261 100%

CALABRIA Reggio Calabria 080091 |Stignano 892 100%

CALABRIA Crotone 101001 |Belvedere di Spinello 1.300 100%

CALABRIA Crotone 101010 [Crotone 31.326 19% 19% 15% 17% Iniziato semestre precedente
CALABRIA Crotone 101013 |Isola di Capo Rizzuto 12.529 9% 48% Completamento semestre successivo
CALABRIA Crotone 101019 |Rocca di Neto 2.699 100%

CALABRIA Crotone 101020 |San Mauro Marchesato 1.184 100%

CALABRIA Crotone 101022 |Santa Severina 1.244 100%

CALABRIA Crotone 101024 |Scandale 1.685 100%

MOLISE Campobasso 070015 |Castelmauro 1.159 5% Iniziato semestre precedente
MOLISE Campobasso 070034 |Lupara 464 5% Iniziato semestre precedente
MOLISE Campobasso 070048 |Morrone del Sannio 638 5% Iniziato semestre precedente
MOLISE Campobasso 070058 |Ripabottoni 494 5% Iniziato semestre precedente
MOLISE Campobasso 070060 |Roccavivara 648 5% Iniziato semestre precedente
MOLISE Campobasso 070081 |Trivento 2.727 5% Iniziato semestre precedente
MOLISE Isernia 094001 |Acquaviva d'lsernia 231 100%

MOLISE Isernia 094004 |[Belmonte del Sannio 536 100%

MOLISE Isernia 094008 |Carpinone 802 100%

MOLISE Isernia 094013 |[Castelverrino 127 89% Completamento semestre successivo
MOLISE Isernia 094015 |[Chiauci 293 100%

MOLISE Isernia 094017 |Colli a Volturno 903 100%

MOLISE Isernia 094018 |[Conca Casale 194 100%

MOLISE Isernia 094020 |Forli del Sannio 590 100%

MOLISE Isernia 094021 [Fornelli 967 100%

MOLISE Isernia 094022 |Frosolone 2.149 100%

MOLISE Isernia 094024 |Longano 509 100%

MOLISE Isernia 094025 [Macchia d'Isernia 660 100%

MOLISE Isernia 094026 |Macchiagodena 1.088 100%

MOLISE Isernia 094027 |Miranda 724 100%

MOLISE Isernia 094028 |Montaquila 1.328 100%

MOLISE Isernia 094030 [Monteroduni 1.439 100%

MOLISE Isernia 094031 |[Pesche 743 100%

MOLISE Isernia 094032 |Pescolanciano 706 100%

MOLISE Isernia 094035 |Pietrabbondante 797 100%

MOLISE Isernia 094037 |Poggio Sannita 739 100%

MOLISE Isernia 094038 |Pozzilli 1.481 100%

MOLISE Isernia 094041 |Roccasicura 411 100%

MOLISE Isernia 094044 |Sant'Agapito 837 100%

MOLISE Isernia 094045 |[Santa Maria del Molise 532 100%

PDFM | semestre 2020 - Pagina 19 di 21



Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoin@ne, o parte del Comune, la percentuale stimdagardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dallaisesbne massiva.

ISTAT Totale Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva
REGIONE PROVINCIA COMUNE Completamento previsto

Suddiviso * FORNITURE gen-20 feb-20 mar-20 apr-20 mag-20 giu-20

MOLISE Isernia 094047 |[Sant'Elena Sannita 604 100%

MOLISE Isernia 094048 |[Scapoli 508 100%

MOLISE Isernia 094049 |[Sessano del Molise 555 100%

MOLISE Isernia 094051 |Vastogirardi 774 100%

MOLISE Isernia 094052 |Venafro 6.184 100%

SICILIA Trapani 081002 |Buseto Palizzolo 1.753 100%

SICILIA Trapani 081011 |Marsala 45.278 8% 17% Completamento semestre successivo
SICILIA Trapani 081018 |[Salemi 6.186 58% Iniziato semestre precedente
SICILIA Palermo 082005 |Altofonte 5.058 100%

SICILIA Palermo 082023 |[Casteldaccia 6.268 100%

SICILIA Palermo 082034 |Corleone 6.689 100%

SICILIA Palermo 082049 [Monreale 20.764 37% 14% 6% Iniziato semestre precedente
SICILIA Palermo 082053 |Palermo Arenella-Addaura_Mondello Si 17.206 31% 51% 19%

SICILIA Palermo 082053 |Palermo Favorita-Brigata Verona Si 10.678 1% 56% Completamento semestre successivo
SICILIA Palermo 082054 |Partinico 17.640 35% 35% 30%

SICILIA Messina 083018 [Condro 412 100%

SICILIA Messina 083022 |Floresta 497 100%

SICILIA Messina 083035 |Gualtieri Sicamino 1.172 100%

SICILIA Messina 083041 |Lipari 4.227 45% Completamento semestre successivo
SICILIA Messina 083044 [Malvagna 611 100%

SICILIA Messina 083047 [Meri 1.273 100%

SICILIA Messina 083048 [Messina Sud Si 43.788 18% 17% 10% Iniziato semestre precedente
SICILIA Messina 083053 [Moio Alcantara 531 100%

SICILIA Messina 083054 [Monforte San Giorgio 2.240 100%

SICILIA Messina 083064 |Pace del Mela 3.794 100%

SICILIA Messina 083073 [Roccavaldina 807 100%

SICILIA Messina 083074 |Roccella Valdemone 542 100%

SICILIA Messina 083076 |Rometta 5.953 29% Iniziato semestre precedente
SICILIA Messina 083077 |San Filippo del Mela 4.068 100%

SICILIA Messina 083080 |San Pier Niceto 1.957 100%

SICILIA Messina 083083 |Santa Domenica Vittoria 624 100%

SICILIA Messina 083084 |Sant'Agata di Militello 8.713 30% 70%

SICILIA Messina 083086 |[Santa Lucia del Mela 2.883 100%

SICILIA Messina 083087 |Santa Marina Salina 996 100%

SICILIA Messina 083096 |Spadafora 3.700 100%

SICILIA Messina 083098 |Torregrotta 4.402 37% 63%

SICILIA Messina 083103 [Valdina 808 100%

SICILIA Messina 083104 |Venetico 2.893 100%

SICILIA Agrigento 084010 |Campobello di Licata 5.806 100%

SICILIA Agrigento 084017 |Favara 16.382 24% Iniziato semestre precedente
SICILIA Agrigento 084026 |Naro 5.907 100%

SICILIA Agrigento 084027 |Palma di Montechiaro 11.916 53% 19% Iniziato semestre precedente
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Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2020
Le informazioni riportate rappresentano, per ogoinQne, o parte del Comune, la percentuale stimdatardorio interessato dalla sostituzione massiva

Per ciascun Comune sono riportati:
- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) igentificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dallaisesbne massiva.

Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva

ISTAT Totale )
REGIONE FROVINCIA COMUNE Suddiviso* FORNITURE gen-20  feb-20 mar-20  apr-20 mag-20  giu-20 Completamento previsto
SICILIA Agrigento 084031 |Ravanusa 6.006 100%
SICILIA Agrigento 084041 |Sciacca 25.360 24% 24% Completamento semestre successivo
SICILIA Caltanissetta 085003 |Butera 4.569 65% 35%
SICILIA Caltanissetta 085016 |[San Cataldo 12.732 13% 21% 22% 22% 22%
SICILIA Enna 086001 |Agira 4.859 100%
SICILIA Enna 086003 |Assoro 3.124 100%
SICILIA Enna 086011 [Leonforte 6.870 85% 15%
SICILIA Catania 087010 |Calatabiano 3.651 100%
SICILIA Catania 087014 |Castiglione di Sicilia 1.484 100%
SICILIA Catania 087015 |Catania Esterna Si 22.889 20% Completamento semestre successivo
SICILIA Catania 087015 |Catania Nesima Si 19.310 21% 7% Iniziato semestre precedente
SICILIA Catania 087015 |Catania P.Dante/S.Cristoforo/La Rena Si 16.363 19% Iniziato semestre precedente
SICILIA Catania 087015 |Catania via Palermo Si 20.579 16% 17% 19% 17% 19% Iniziato semestre precedente
SICILIA Catania 087019 |[Gravina di Catania 13.099 20% 40% 40%
SICILIA Catania 087021 |Linguaglossa 3.452 70% 5% 5% 20%
SICILIA Catania 087022 |Maletto 2.186 100%
SICILIA Catania 087035 |[Piedimonte Etneo 2.944 100%
SICILIA Catania 087046 |[Sant'Alfio 1.132 100%
SICILIA Siracusa 089002 |Avola 16.698 16% 32% 32% 20%
SICILIA Siracusa 089006 |Carlentini 9.958 26% Iniziato semestre precedente
SICILIA Siracusa 089011 [Lentini 12.576 35% 65%
SICILIA Siracusa 089014 |Pachino 12.581 17% Completamento semestre successivo
SARDEGNA Sassari 090002 |Ala dei Sardi 1.162 100%
SARDEGNA Sassari 090036 |Luogosanto 1.155 100%
SARDEGNA Sassari 090037 |Luras 1.619 100%
SARDEGNA Sassari 090063 |[Santa Teresa Gallura 9.512 36% 52% 12%
SARDEGNA Sassari 090085 |[Sant'Antonio di Gallura 897 78% 22%
SARDEGNA Nuoro 091051 |Nuoro 20.952 19% 28% 27% Completamento semestre successivo
SARDEGNA Cagliari 092003 |Assemini 13.404 23% 36% Completamento semestre successivo
SARDEGNA Oristano 095008 |Assolo 255 100%
SARDEGNA Oristano 095036 |Nureci 231 100%
SARDEGNA Oristano 095054 |Senis 322 100%
SARDEGNA Sud Sardegna 111019 |Escolca 362 100%
SARDEGNA Sud Sardegna 111023 |Genoni 521 100%
SARDEGNA Sud Sardegna 111025 |Gergei 727 100%
SARDEGNA Sud Sardegna 111045 |Nuragus 577 100%
SARDEGNA Sud Sardegna 111079 |Serri 421 100%
SARDEGNA Sud Sardegna 111099 |Villanova Tulo 605 100%

* Comune ISTAT suddiviso in piu parti perché superiore a 20.000 forniture
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